
Příloha č. 1
Název akce:
„ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

REKAPITULACE ZL č. 8, 12, 14, 16-23

Projekt:
ZŠ T.G. Masaryka Praha 7, Ortenovo nám. 34, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 629 31 016, DIČ: CZ629 31 016

Objednatel:
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:
LAMA PB s.r.o., Brod 45, 261 01 Příbram,
IČO: 247 49 044, DIČ: CZ247 49 044

přípočet odpočet celkem
celkový cenový dopad ZL č. 08 bez DPH 80 212,00 Kč -8 906,94 Kč 71 305,06 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 09 bez DPH - DODATEK Č.1
celkový cenový dopad ZL č. 10 bez DPH - DODATEK Č.1
celkový cenový dopad ZL č. 11 bez DPH - DODATEK Č.1
celkový cenový dopad ZL č. 12 bez DPH 103 815,68 Kč 0,00 Kč 103 815,68 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 13 bez DPH - DODATEK Č.1
celkový cenový dopad ZL č. 14 bez DPH 46 928,97 Kč -15 642,99 Kč 31 285,98 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 15 bez DPH - NEOBSAZENO
celkový cenový dopad ZL č. 16 bez DPH 39 669,14 Kč 0,00 Kč 39 669,14 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 17 bez DPH 27 523,70 Kč 0,00 Kč 27 523,70 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 18 bez DPH 2 730,35 Kč 0,00 Kč 2 730,35 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 19 bez DPH 7 766,40 Kč 0,00 Kč 7 766,40 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 20 bez DPH 43 981,30 Kč -22 314,60 Kč 21 666,70 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 21 bez DPH 36 636,50 Kč -274,98 Kč 36 361,52 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 22 bez DPH 71 726,26 Kč -32 219,03 Kč 39 507,23 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 23 bez DPH 93 050,66 Kč -79 361,00 Kč 13 689,66 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č. 8, 12, 14, 16-23 bez DPH 395 321,42 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 8, 12, 14, 16-23 s DPH (21%) 478 338,92 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 15 622 505,31 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 18 903 231,43 Kč

Cena celkem dle Dodatku č.1 bez DPH 16 367 984,98 Kč
Cena celkem dle Dodatku č.1 s DPH 21% 19 805 261,83 Kč

Navýšení dle ZL. č. ZL č. 8, 12, 14, 16-23
Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH 16 763 306,40 Kč
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 21% 20 283 600,75 Kč

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 08
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.08.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 04.08.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Množství nášlapné vrstvy a změna typu sokolové lišty

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Generální dodavatel (GD) přeměřil prostory. Zjistil rozpor v PD (výměra v rozpočtu vůči skutečnosti). V technické místnosti je, dle PD navržena 
nášlapná vrstva z vinylu. Na požadavek objednatele, GD dodá jiný typ soklové lišty, než je uvedeno v PD. GD má vinyl koupený na stavbě. 
Objednatel pro něj našel vhodnější využití v budově. Nášlapná vrstva bude použita v učebně umístěné vedle kanceláře pana ředitele v 2.NP, 
viz. navazující ZL 22. Dle požadavku objednatele GD provede v místnosti č.023 technická místnost jinou nášlapnou vrstvu podlahy oproti PD, 
viz. ZL 16.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

ZL08_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL08_Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL08_Příloha řezný plán ZŠ Masarykova - Praha 7.pdf

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 80 212,00 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: -8 906,94 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 71 305,06 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 30. 5. 2022

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 77 499,50

776 Podlahy povlakové 77 499,50
1 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 37,280 32,00 1 192,96

2 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 37,280 16,10 600,21

3 R 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:, m2 37,280 44,00 1 640,32

4 776 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl přes 3 do 5 mm m2 37,280 352,00 13 122,56

5 776 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 
vč. likvidace m2 66,080 150,00 9 912,00
7,33*9,015 66,080

Součet 66,080

6 776 776231111 Lepení podlahovin z vinylu standardním lepidlem m2 37,280 264,00 9 841,92

7 28411050.R01
podlahovina vinylová, protiskluz R9 zátěžová, specifikace a 
provedení zcela dle PD m2 41,008 715,00 29 320,72

8 R01 Lišta Dollken weimar D60 life TOP WO74 Hellbeige m 125,000 93,60 11 700,00

9 776 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do
6 m t 0,294 574,20 168,81

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 712,50
10 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 2 712,50 2 712,50

Celkem 80 212,00

Strana 3 z 29



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 30. 5. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -8 605,74

776 Podlahy povlakové -8 605,74

1 61418101.R01
lišta obvodová k vinylové podlaze - specifikace a provedení
zcela dle PD m -132,600 64,90 -8 605,74

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -301,20
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 -301,20 -301,20

Celkem -8 906,94



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 12
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 15.08.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 22.08.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Elektroinstalace

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Úpravy a výměna rozvádeče, navýšení kapacity a doplnění nových okruhů z důvodu zjištěných skutečností na stavbě

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL12_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 103 815,68 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 103 815,68 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 30. 5. 2022

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 100 305,00

741 Elektroinstalace 100 305,00
1 R 741 00 Demontáž stávajícícho rozvaděče vč. likvidace kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

2 R 741 000 Kompletace rozvaděče do 2000x1000 kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

3 741 019 R1 s EI30 1000x2000x300 kpl 1,000 64 305,00 64 305,00

4 741 020 Drobný pomocý materiál pro komopletaci vč. montáže kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
5 R

3 510,68
VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 3 510,68 3 510,68

Celkem 103 815,68



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 14
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 15.08.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 22.08.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Změna podhledu

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Předpoklad PD je opravit stávající podhled v rozsahu 30% (podhled rákos a omítka).
Realizace SDK podhledu v celé místnosti č.010 je nezbytné, aby byly zakryté technologie vedené v podhledu.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL14_Přípočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL14_Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL14_výkres podhledu.pdf

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 46 928,97 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: -15 642,99 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 31 285,98 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 7. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV

763

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

45 342,00

45 342,00

1 763 763131451
SDK podhled deska 1xH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní
kce profil CD+UD m2 45,800 990,00 45 342,00

VRN

"Místnost 010" 45,8

Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

45,800

45,800

1 586,97
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 1 586,97 1 586,97

Celkem 46 928,97



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 7. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -15 114,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 114,00

1 014 611315422
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu
plochy do 30% m2 -45,800 330,00 -15 114,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -528,99
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl -1,000 528,99 -528,99

Celkem -15 642,99



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 16
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.09.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Změna podlahové krytiny v technické místnosti č. 023

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Na požadavek objednatele nebude použit vinyl v technické místnosti.
GD (generální dodavatel) provede broušení, penetraci a nátěr betonové podlahy technické místností č. 023.

Vyvzorkovaný a dodaný Vinyl na stavbu, bude použit do jiné místnosti, viz. pokyn objednatele ve ZL 22.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL16_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 39 669,14 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 39 669,14 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 8. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 10 275,44

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 275,44

1 011 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení 
šlemu m2 62,200 65,60 4 080,32

2 011 633811119
Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm 
úběru m2 124,400 49,80 6 195,12
Počteno cca 2mm navíc = celkem 4mm.

62,2 * 2 124,400

PSV Práce a dodávky PSV 28 052,20

783 Dokončovací práce - nátěry 28 052,20

3 783 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah m2 62,200 150,00 9 330,00

4 783 783947151
Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy m2 62,200 301,00 18 722,20
Detecha Ekoban barva na dřevo i beton, šedá

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 341,50
5 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 1 341,50 1 341,50

Celkem 39 669,14



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 17
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.09.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Změna umístění dveří v místnosti č.023

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Požadavek objednatele:
Změna pozice dveří v místnosti č.023. Stávající dveře budou zazděny.
Nový vstup do technické místnosti bude z chodby. Jedná se o zjednodušení provozu a vhodnějšího využití prostor objektu.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL17_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 27 523,70 Kč bez DPH 
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 27 523,70 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM: 07.09.2022

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 8. 9. 2022

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 734,51

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 375,00

1 R 340231015.R01
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2
cihlami děrovanými tl 80 mm kus 1,000 1 375,00 1 375,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 254,11

2 013 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC do 1 m3 m3 0,877 1 430,00 1 254,11

997 Přesun sutě 4 105,40

3 013 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s omezením mechanizace t 1,579 900,00 1 421,10

4 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 47,370 11,00 521,07

5 013 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením t 1,579 370,00 584,23

6 013 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,579 1 000,00 1 579,00

PSV Práce a dodávky PSV 19 858,39

767 Konstrukce zámečnické 19 858,39

7 767 767995117.R01
Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně vysekání
a aktivace kg 188,000 55,00 10 340,00

8 130 13010750 ocel profilová IPE 180 jakost 11 375 t 0,188 49 016,00 9 215,01
Hmotnost: 19,30 kg/m

9 767 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v 
do 6 m t 0,197 1 540,00 303,38

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 930,80
10 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 930,80 930,80

Celkem 27 523,70



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 18
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.09.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Elektroinstalace - doplnění zásuvek na požadavek objednatele

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
GD dopní zásuvky do místnosti 037, dle požadavku objednatele.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL18_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL18_Doplnění zásuvek příloha.pdf

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 2 730,35 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 2 730,35 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 8. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 2 638,02

741 Elektroinstalace - silnoproud 2 638,02

1 741 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 
3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 21,000 37,40 785,40

2 341 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 24,150 30,80 743,82
CYKY

21 * 1,15 24,150

3 R 741R16 Dodávka a montáž - zásuvka jednonásobná 230V 16A ks 4,000 217,80 871,20

4 R
Dodávka a montáž - 
k Dodávka a montáž - krabice přístrojová ks 4,000 59,40 237,60

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92,33
5 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 92,33 92,33

Celkem 2 730,35



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 19
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.09.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Elektroinstalace - výměna stávajících svítidel

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Stavající svítidla v místnosti č. 009 nemají dostatečné krytí IP (vlhký provoz, myčka).
GD provede demontáž stávajících svítidel a instalaci nových svítidel s krytím IP 66.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL19_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 7 766,40 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 7 766,40 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 8. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 504,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 7 504,00
1 R 741 001 D+M Svítodlo LED ks 2,000 3 752,00 7 504,00

Poznámka: MODUS Prachotěsi IP66

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 262,40
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 262,40 262,40

Celkem 7 766,40



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 20
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.09.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 01.09.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Elektroinstalace - sjednocení PBZ (požárně bezpečnostní zařízení) do jedné ústředny

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
V PD jsou navrženy 4 lokální ústředny pro jednotlivá PBZ. Ovládání PBZ je nutné sjednotit do jedné lokální ústředny pro celý řešený prostor. GD 
umístí jednu lokální ústřednu do místnosti č. 001, ta bude ovládat všechny instalované PBZ (magnety dveří, kouřové čidlo atd.).

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL20_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL20_Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 43 981,30 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -22 314,60 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 21 666,70 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 8. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 42 494,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 42 494,00

1 R 741 R30 1
EZS ústřědna pro požární čidla, tlačítka a ovládání magnetů s 
požární odolností kpl 1,000 42 494,00 42 494,00

Poznámka: JA-101K Ústředna s vestav. GSM / GPRS komun. - 
Jablotron, umístění - v mísntosti 001 pod stropem v 
protipožírním boxu, Funkce - ovládání elektromagnetů, 
tlačítek, čidel, rolety vč. možnosti GLS brány

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 487,30
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 1 487,30 1 487,30

Celkem 43 981,30



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 7. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -21 560,00

741 Elektroinstalace - silnoproud -21 560,00
1 R 741R30 Dodávka a montáž - Lokální požární ústředna ks -4,000 5 390,00 -21 560,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -754,60
2 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl -1,000 754,60 -754,60

Celkem -22 314,60



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 21
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 01.10.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 14.10.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Doplnění obkladu obvodové stěny místnosti LAPOLU. Navýšení počtu zakončovacích nerezových lišt k obkladu v celém provozu GASTRO.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
PD neuvažuje s obkladem na obvodové stěně v místnosti LAPOLU. Pro správné fungování a čištění LAPOLU (vývoz) je nezbytné doplnit obklad i 
na obvodovou stěnu.
Z důvodu nového systému sanace obvodového zdiva, je nezbytné doplnit nerezové lišty k zakončení obkladu cca 30 cm od podlahy 
(provětrávaná mezera). V původním řešení obklad navazoval na žlábek podlahy bez lišt.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL21_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL21_Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 36 636,50 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -274,98 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 36 361,52 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 14.10.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 35 397,58

781 Dokončovací práce - obklady 35 397,58
1 781 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 4,661 7,50 34,96

"Místnost 22" 1,6*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555)- 
0,3*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555) 4,661
Součet 4,661

2 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,661 59,00 275,00

"Místnost 22" 1,6*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555)- 
0,3*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555) 4,661
Součet 4,661

3 781 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4,661 171,60 799,83

"Místnost 22" 1,6*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555)- 
0,3*(0,54+0,265+1,96+0,265+0,555) 4,661
Součet 4,661

4 781 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 4,661 525,00 2 447,03

5 597 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 5,127 440,00 2 255,88

4,661 * 1,1 5,127

6 781 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 1,000 93,10 93,10

7 R 781R001 Dodávka a montáž soklu s podžlábkem - 10x20 m 3,585 561,00 2 011,19
"Místnost 22" 0,54+0,265+1,96+0,265+0,555 3,585
Součet 3,585

8 R 781R002 Příplatek za nerezové rohové a ukončující lišty m 106,000 258,50 27 401,00
"Celá stavba: Skutečnost - rozpočet" 306-200
Jedná se o doplnění lišt pro systém odvětrávání + chybějící 
lišty v koutech a rohách.

106,000

Součet 106,000

9 781 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do
6 m t 0,111 717,20 79,61

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 238,92
10 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 1 238,92 1 238,92

Celkem 36 636,50



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 7. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -265,68

784 Dokončovací práce - malby a tapety -265,68

1 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 -4,661 15,00 -69,92

2 784 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 -4,661 42,00 -195,76

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -9,30
3 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl -1,000 9,30 -9,30

Celkem -274,98



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 22
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 17.10.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 19.10.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Úprava podkladu pro novou nášlapnou vrstvy učebny, před položením vinylu

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Vinyl dodaný na stavbu dle PD. Nebude nainstalován do technické místnosti č.023, jelikož se jedná o nevhodné řešení.
Na požadavek objednatele, GD použije vinyl z PD do učebny v 2.NP vedle kanceláře ředitele školy.
Stávající stav skladby podlahy po odkrytí nášlapné vstrvy je nevyhovující pro instalaci nového vinylu.
Nelze použít na uvolněné parkety nivelační stěrku. Objednatel požaduje doplnit skladbu podlahy o OSB desky v celé ploše.
Toto řešení je v objektu již ověřeno, že je funkční. GD položí 2 vrstvy OSB desek a na ně vinyl.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL22_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL22_Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 71 726,26 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -32 219,03 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 39 507,23 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 8. 9. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 69 300,75

762 Konstrukce tesařské 69 300,75

1 762 762810042
Záklop stropů z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt m2 72,000 431,00 31 032,00

2 762 762810043
Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt m2 72,000 503,00 36 216,00

3 762 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 
12 m t 1,275 1 610,00 2 052,75

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 425,51
4 R VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl 1,000 2 425,51 2 425,51

Celkem 71 726,26



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 7. 9. 2022

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -31 129,51

776 Podlahy povlakové-31 129,51
1 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 -72,000 32,00 -2 304,00

2 R 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředěná v poměru 1:3 m2 -72,000 44,00 -3 168,00

3 776 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 
MPa tl přes 3 do 5 mm m2 -72,000 352,00 -25 344,00

4 776 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 
m t -0,546 574,20 -313,51

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
5 R

-1 089,52
VRN 001 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady kpl -1,000 1 089,52 -1 089,52

Celkem -32 219,03



PROJEKT: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce“

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
LAMA PB s.r.o.
Brod 45, 261 01 Příbram

ZMĚNOVÝ LIST č. 23
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): LAMA PB s.r.o.

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 24.10.2022

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7

ZASLÁNO DNE: 09.11.2022

PŘEDMET ZMĚNY:
Nerealizované položky z rozpočtu a nové požadavky objednatele neobsažené v PD a rozpočtu.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
nerealizované položky:
- sprchová vanička, 2ks - vodovodní baterie, VRN - stavební buňka, POV, pojezdový plechu na chodník

nové požadavky objednatele:
- zákryt jednotek ve dvoře školy, ochrana zařízení před provozem školy (míčové sporty atd.)
- doplněné ochranné prvky u elektrické posuvné brány 
- výmalba stávající chodby část neupravované únikové cesty z kuchyně na hřiště 
- nové madlo pro schodiště v anglickém dvorku

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
ZL23_Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls
ZL23_Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce .xls

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:
VÍCENÁKLAD: 93 050,66 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: -79 361,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
VLIV NA HMG VÝSTAVBY: NE
TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 13 689,66 Kč bez DPH TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE
VYJÁDŘENÍ:

ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:

DATUM:

PODPIS:

ZA OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

ZA ZHOTOVITELE:

DATUM:

PODPIS:

Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.

DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:
TECHNICKÝ DOZOR
GENERÁLNÍ PROJEKTANT
GENERÁLNÍ DODAVATEL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o. Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice Datum: 9.11. 2022

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 93 050,66

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 808,00
1 R 722 001 D+M redukční ventil kus 1,000 4 980,00 4 980,00

2 R 722 002 D+M KK DN40 kus 2,000 1 287,00 2 574,00

3 R 722 003 D+M Manometr 6bar kus 1,000 254,00 254,00

767 Konstrukce zámečnické 73 650,00
4 R 767 001 kryt na splitové jednotky ks 1,000 47 000,00 47 000,00

5 R 767 002
D+M Madla na schodiště (výroba, nátěr, montáž, spojovací 
materiál, doprava) kus 1,000 9 570,00 9 570,00

6 R 767 007
Ochrané prvky u pojezdové brány (výroba, zinkování, montáž, 
spojovací materiál, doprava) kus 2,000 8 540,00 17 080,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 592,66

7 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 203,380 15,00 3 050,70

8 R 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 203,380 42,00 8 541,96

Celkem 93 050,66



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
Objekt: Odpočet - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7 
Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o. 
Datum: 9.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -9 361,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 479,00
1 R Pol301 nová sprchová vanička 900x900

poznámka k položce----------------------------------------------------------------- 1
ks -1,000 6 479,00 -6 479,00

Poznámka: Dodavatel zajistí dodávku a montáž materiálů a výrobků 
podle uvedené specifikace, včetně dopravy na stavbu a 
vnitrostaveništní manipulace, povinných zkoušek materiálů, vzorků a 
prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a 
povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních prvků, 
pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací 
přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové 
dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost díla. 
Předložený výpis materiálu je pouze informativní a neslouží 
dodavateli pro jeho objednávku. Podlahové vpusti E6,K13,K25,O18 
a P8 jsou dodávkou gastro - atypické výrobky. Demontáž potrubí 
pod podlahou a zemní práce na propojení s kanalizační šachtou jsou 
uvedeny ve specifikaci výkopových prací. Stavební osazení lapolu 
včetně obetonování a stropu je uvedeno ve stavební části."

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty-2 882,00

2 R 725821316.R02
Baterie dřezová -P2 nástěnná vodovodní baterie s loketním
ovládáním a delším ramínkem soubor -1,000 1 463,00 -1 463,00

3 R 725821316.R03 baterie kohoutková s předřazenými zpětnými ventily soubor -1,000 1 419,00 -1 419,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -70 000,00
4 R 013224000 Dokumentace POV -1,000 10 000,00 -10 000,00

5 R 032103000 Náklady na stavební buňky -1,000 30 000,00 -30 000,00

6 R 091003000.R03
Ostatní náklady - ochrana přejížděného chodníku - plech -
10m2 m2 -10,000 3 000,00 -30 000,00

Celkem -79 361,00


